

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/7 หมู่ที่ 11
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า
ซอย 4/7 หมู่ที่ 11

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,409,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,750 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60
เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 350 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิ.ย. 2569 เป็นเงิน 2,181,456.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญทัม เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

พิชญทัม เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:06:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ขอย 4/7 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	262.500	22.78	5,979.75	1.3624	31.03	8,146.81
2	2. งานต่อปากท่อระบายน้ำเดิม 2.2 ลูกเรียงหลังท่อ 2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	21.600	245.00	5,292.00	1.3624	333.78	7,209.82
3	2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 3. งานพื้นทางเดิม 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ม.	6.000	1,505.61	9,033.66	1.3624	2,051.24	12,307.45
4	3.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,750.000	11.64	20,370.00	1.3624	15.85	27,752.08
5	3.3 โคนต้นไม้ใหญ่+ชุดต่อ	ต้น	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3624	20,436.00	20,436.00

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:07:28

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ หน้า 1 จาก 4

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/7 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. งานวางท่อระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	349.000	971.95	339,210.55	1.3624	1,324.18	462,140.45
7	4.2 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. และฝาดะแกรสเหล็ก (MH-1)	บ่อ	36.000	11,840.00	426,240.00	1.3624	16,130.81	580,709.37
8	4.3 เรียงหินใหญ่ปากท่อ 5. งานผิวทาง คสล. (หนา 0.15 ม.) 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	จุด	2.000	3,000.00	6,000.00	1.3624	4,087.20	8,174.40

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:07:28

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/7 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	85.550	670.38	57,351.00	1.3624	913.32	78,135.00
10	5.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	1,711.000	375.01	641,642.11	1.3624	510.91	874,173.21
11	5.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	94.36	30,195.20	1.3624	128.55	41,137.94

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:07:28

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/7 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	134.31	4,029.30	1.3624	182.98	5,489.51
13	6. งานไหล่ทาง 6.1 ลูกรีงไหล่ทาง	ลบ.ม.	70.000	245.00	17,150.00	1.3624	333.78	23,365.16
14	7. งานตีเส้นจราจร 7.1 ตีเส้นจราจร (ตี 1 ม. เหน้ 2 ม. เส้นกว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	81.700	290.00	23,693.00	1.3624	395.09	32,279.34
รวมราคากลาง								2,181,456.54

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569 01:07:28

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ขอย 4/7 หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



(อานนท์ ศรีนึ่งเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรเทพ กอบกุลศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

29 มิถุนายน 2569